

2018년 연간 경영실적

2019년 1월 28일

本 자료는 한국채택국제회계기준(K-IFRS)에 따라 작성된
연결기준의 영업실적입니다.

本 자료에 포함된 '2018년 연간 경영실적'은
외부감사인의 감사가 완료되지 않은 상태에서
투자자 여러분의 편의를 위하여 작성된 자료이므로
그 내용 중 일부는 외부감사인의 감사에 따라
달라질 수 있음을 양지하시기 바랍니다.

재무상태표 및 분석

(단위 : 10억원)		2017	2018	증 감(%)
자	산	1,581.5	1,682.9	6
부	채	373.7	420.6	13
자	본	1,207.8	1,262.3	5

	2017	2018	증 감(%p,%)
ROE(Return On Equity)(%)	12	8	-4
이 익 률 (순 이 익 / 매 출) (%)	7.4	5.1	-2
총자산회전율(매출/총자산)(x)	1.28	1.24	-3
Leverage(총자산/총자본)(x)	1.32	1.32	-

손익계산서

(단위 : 10억원)					2017	2018	증 감(%)					
매		출		액	1,942.3	2,018.3	4					
매	출	총	이	익	566.3	547.1	-3					
					(%) 29	27						
영		업		이	익	202.6	199.1	-2				
					(%) 10	10						
E	B	I	T	D	A	350.1	343.4	-2				
					(%) 18	17						
법		인	세	차	감	전	순	이	익	191.4	198.6	4
					(%) 10	10						
당	기	순	이	익	143.3	103.0	-28					
					(%) 7	5						

부문별 매출

(단위 : 10억원)		2017	2018	증 감(%)
보안시스템 서비스	시 스템	979.6	1,013.6	3
	- 서비스 매출	946.6	979.3	3
	- 설 치 매출	33.0	34.3	4
	상품판매	299.6	314.5	5
	통합보안	295.1	330.4	12
	기 타	15.1	7.7	-49
	소 계	1,589.4	1,666.2	5
건물관리 서비스	건물관리	474.2	491.4	4
콜센터 및 텔레마케팅	용 역	10.7	11.5	7
합 계	단순매출합계	2,074.3	2,169.1	5
	(차감:내부매출)	(132.0)	(150.8)	14
	총매출액	1,942.3	2,018.3	4